PORTARIA N.º 007/2007
(Dispõe sobre a concessão de Licença-Prêmio à servidora pública da Câmara Municipal, que especifica, e dá outras providências)

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim,  no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública, Srª Jucimara Aparecida da Cruz Ferraz, ocupante do cargo efetivo de Recepcionista nesta Casa Legislativa, nos termos do Artigo 147 da Lei Complementar nº. 07, de 10 de dezembro de 2004, 30 (trinta) dias em pecúnia, referente ao período aquisitivo de 02.01.2002 a 02.01.2007, sendo que os 60 (sessenta) dias remanescentes serão gozados em descanso, em data posterior conforme requerido no Protocolado nº. 033/2007 e deferido no r.despacho do senhor Presidente da Câmara.

Artigo 2º - As despesas decorrentes com  a execução da presente Portaria correrão a conta da dotação própria do orçamento vigente e o Departamento de Contabilidade tomará as providências legais e necessárias a integral efetivação da presente Portaria.

Continua...

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, aos 25 de janeiro de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PRESIDENTE

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR                              ÉRICA DE QUEIROZ
                  1º SECRETÁRIO                                                       2ª SECRETÁRIA

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE
1